
DOMÁCÍ PÉČE

zdravotní péče o nemocné

v jejich domácím prostředí
Pomůžeme

radou nebo

konzultací

Jana Korfová - vedoucí sestra 605 292 930 jana.korfova@nmskb.cz

Účet darů a dotací: 27-3147280207/0100
Variabilní symbol: 87311

Finanční příspěvek bude použit jako příspěvek na:
• pořízení a provoz automobilu
• nákup zdravotnického materiálu a pomůcek
• pořízení zdravotnické techniky...

www.nmskb.cz

Děkujeme Vám za podporu.

Naším cílem je
• poskytovat osobám s onemocněním, zdravotním postižením či lidem v terminálním období života
  takovou péči, která jim umožní pobyt ve vlastní domácnosti

• největší důraz klademe na lidskou důstojnost, kvalitní a profesionální péči a pozitivní přístup.

V rámci služeb poskytujeme také
zapůjčení kompenzačních pomůcek.

Domácí zdravotní péče
je hrazena z prostředků
veřejného zdravotního pojištění.  

Domácí zdravotní péče
je dostupná denně včetně
víkendů a svátků.   

Domácí zdravotní péči
poskytujeme všem bez rozdílu 
věku, pohlaví a vyznání.  

Více informací nalezneta na: 
nmskb.cz/pro-pacienty/oddeleni/domaci-pece

Domácí péči navrhuje ošetřující lékař při ukončení hospitalizace
nebo lékař specialista (na 2 týdny), praktický lékař (až na 3 měsíce).

Vlašská 36, 118 00 Praha 1 - Malá Strana


